
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 일자리정책과

일자리정책과 8,069,664 6,327,009 1,742,655

국 761,465 388,050 373,415

균 1,242,381 766,960 475,421

시 1,357,101 1,019,725 337,376

군 4,708,717 4,152,274 556,443

고용 촉진 및 안정 4,075,980 3,371,868 704,112

국 439,104 48,800 390,304

균 169,901 75,100 94,801

시 718,570 577,869 140,701

군 2,748,405 2,670,099 78,306

고용 활성화 및 안정 추진 4,075,980 3,371,868 704,112

국 439,104 48,800 390,304

균 169,901 75,100 94,801

시 718,570 577,869 140,701

군 2,748,405 2,670,099 78,306

공공근로사업 963,742 771,890 191,852

시 674,620 540,320 134,300

군 289,122 231,570 57,552

101 인건비 951,602 759,750 191,852

시 666,122 531,822 134,300

군 285,480 227,928 57,552

04 기간제근로자등보수 951,602 759,750 191,852

◎공공근로사업(150명) 951,602 759,750 191,852경정 951,602,000원

시 666,122 531,822 134,300

군 285,480 227,928 57,552

사회공헌활동지원 사업 48,880 61,000 △12,120

국 39,104 48,800 △9,696

군 9,776 12,200 △2,424

307 민간이전 48,880 61,000 △12,120

국 39,104 48,800 △9,696

군 9,776 12,200 △2,424

02 민간경상사업보조 48,880 61,000 △12,120

◎신중년 사회공헌활동 지원사업

48,880 61,000 △12,120경정 48,880,000원

국 39,104 48,800 △9,696

군 9,776 12,200 △2,424

지역공동체 일자리 사업 175,801 150,199 25,602

균 87,901 75,100 12,801

시 43,950 37,549 6,401

군 43,950 37,550 6,400

101 인건비 149,732 124,130 25,602

균 74,866 62,065 12,801

시 37,433 31,032 6,401

군 37,433 31,033 6,400

04 기간제근로자등보수 149,732 124,130 25,602

◎지역공동체일자리사업(20명)

149,732 124,130 25,602경정 149,732,000원
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부서: 일자리정책과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 74,866 62,065 12,801

시 37,433 31,032 6,401

군 37,433 31,033 6,400

일자리 안내지원센터 운영 61,899 56,899 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◎노트북 2,000 0 2,000

◎컬러프린터 3,000 0 3,000

2,000,000원

3,000,000원

지역대학연계 맞춤형 산업인재 육성 302,000 300,000 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◎홍보물 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

지역산업맞춤형 자치단체 지원 사업 91,778 0 91,778

균 82,000 0 82,000

군 9,778 0 9,778

307 민간이전 91,778 0 91,778

균 82,000 0 82,000

군 9,778 0 9,778

02 민간경상사업보조 91,778 0 91,778

◎영남알프스 숲길 조성·활용 전문가 양성을

통한 산림일자리 취·창업 지원사업(성립전

포함) 91,778 0 91,77891,778,000원

균 82,000 0 82,000

군 9,778 0 9,778

코로나19 지역고용대응 등 특별지원 400,000 0 400,000

국 400,000 0 400,000

101 인건비 393,570 0 393,570

국 393,570 0 393,570

04 기간제근로자등보수 393,570 0 393,570

◎코로나19 지역고용대응 울주희망일자리사업(

성립전) 393,570 0 393,570393,570,000원

국 393,570 0 393,570

206 재료비 6,430 0 6,430

국 6,430 0 6,430

01 재료비 6,430 0 6,430

◎코로나19 지역고용대응 울주희망일자리사업(

성립전) 6,430 0 6,4306,430,000원

국 6,430 0 6,430

청년정책지원 1,538,310 1,139,273 399,037

국 209,311 269,250 △59,939

시 190,921 128,273 62,648

군 1,138,078 741,750 396,328

청년정책추진 1,538,310 1,139,273 399,037

국 209,311 269,250 △59,939
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부서: 일자리정책과

정책: 청년정책지원

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 190,921 128,273 62,648

군 1,138,078 741,750 396,328

청년정책협의체 및 위원회 운영 38,360 34,680 3,680

201 일반운영비 37,160 33,480 3,680

01 사무관리비 23,160 19,480 3,680

◎일반수용비 3,000 1,000 2,000

○홍보물 제작 3,000 1,000 2,000

◎운영수당 20,160 18,480 1,680

○위원회 참석수당 3,360 1,680 1,680

경정 3,000,000원

경정 70,000원*12명*4회

울주군 청년센터 운영 130,000 0 130,000

307 민간이전 110,000 0 110,000

05 민간위탁금 110,000 0 110,000

◎울주군 청년센터 운영 110,000 0 110,000110,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎울주군 청년센터 설치 10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

◎울주군 청년센터 집기비품 구입

10,000 0 10,00010,000,000원

청년취업지원 746,397 446,397 300,000

301 일반보전금 600,000 300,000 300,000

12 기타보상금 600,000 300,000 300,000

◎중소기업 청년인턴사업 600,000 300,000 300,000

○기업지원금 480,000 240,000 240,000

○인턴 취업지원금 120,000 60,000 60,000

경정 480,000,000원

경정 120,000,000원

지역주도형 청년일자리 사업 435,553 570,196 △134,643

국 209,311 269,250 △59,939

시 90,921 128,273 △37,352

군 135,321 172,673 △37,352

307 민간이전 339,750 474,393 △134,643

국 188,750 248,689 △59,939

시 75,500 112,852 △37,352

군 75,500 112,852 △37,352

02 민간경상사업보조 339,750 474,393 △134,643

◎사회적경제 청년인력 지원

339,750 436,697 △96,947경정 339,750,000원

국 188,750 229,841 △41,091

시 75,500 103,428 △27,928

군 75,500 103,428 △27,928

◎청년 사회적경제 발굴지원 0 37,696 △37,696경정 0원

국 0 18,848 △18,848

시 0 9,424 △9,424
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부서: 일자리정책과

정책: 청년정책지원

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 9,424 △9,424

청년 잡(JOB) 잇기 공공일자리 사업 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

101 인건비 94,530 0 94,530

시 94,530 0 94,530

04 기간제근로자등보수 94,530 0 94,530

◎울주청년 잡(JOB) 잇기 공공일자리 사업

94,530 0 94,53094,530,000원

시 94,530 0 94,530

201 일반운영비 1,970 0 1,970

시 1,970 0 1,970

01 사무관리비 1,970 0 1,970

◎울주청년 잡(JOB) 잇기 공공일자리 사업 1,970 0 1,970

○홍보현수막 제작 720 0 72060,000원*12개소

시 720 0 720

○사무용품 구입 1,250 0 1,2501,250,000원

시 1,250 0 1,250

206 재료비 3,500 0 3,500

시 3,500 0 3,500

01 재료비 3,500 0 3,500

◎울주청년 잡(JOB) 잇기 공공일자리 사업 자재

구입 3,500 0 3,5003,500,000원

시 3,500 0 3,500

사회적경제 확산 1,765,240 1,165,043 600,197

국 113,050 70,000 43,050

균 1,072,480 691,860 380,620

시 427,610 273,583 154,027

군 152,100 129,600 22,500

사회적경제 추진 1,765,240 1,165,043 600,197

국 113,050 70,000 43,050

균 1,072,480 691,860 380,620

시 427,610 273,583 154,027

군 152,100 129,600 22,500

마을기업육성 230,000 130,000 100,000

균 115,000 65,000 50,000

시 60,000 32,500 27,500

군 55,000 32,500 22,500

307 민간이전 230,000 130,000 100,000

균 115,000 65,000 50,000

시 60,000 32,500 27,500

군 55,000 32,500 22,500

02 민간경상사업보조 230,000 130,000 100,000

◎마을기업육성 사업비 230,000 130,000 100,000경정 230,000,000원

균 115,000 65,000 50,000

시 60,000 32,500 27,500

군 55,000 32,500 22,500
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부서: 일자리정책과

정책: 사회적경제 확산

단위: 사회적경제 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 일자리창출사업 1,221,080 802,000 419,080

균 915,060 601,000 314,060

시 305,020 200,000 105,020

군 1,000 1,000 0

307 민간이전 1,220,080 801,000 419,080

균 915,060 601,000 314,060

시 305,020 200,000 105,020

02 민간경상사업보조 1,220,080 801,000 419,080

◎사회적기업 일자리창출사업 및 전문인력 지원

사업 1,220,080 801,000 419,080경정 1,220,080,000원

균 915,060 601,000 314,060

시 305,020 200,000 105,020

사회적기업 사업개발비(공모) 141,500 100,000 41,500

국 99,050 70,000 29,050

시 42,450 30,000 12,450

307 민간이전 141,500 100,000 41,500

국 99,050 70,000 29,050

시 42,450 30,000 12,450

02 민간경상사업보조 141,500 100,000 41,500

◎사회적기업 사업개발비지원사업

141,500 100,000 41,500경정 141,500,000원

국 99,050 70,000 29,050

시 42,450 30,000 12,450

사회적기업 사회보험료 지원 56,560 36,943 19,617

균 42,420 25,860 16,560

시 14,140 11,083 3,057

307 민간이전 56,560 36,943 19,617

균 42,420 25,860 16,560

시 14,140 11,083 3,057

02 민간경상사업보조 56,560 36,943 19,617

◎사회적기업 사회보험료 지원사업

56,560 36,943 19,617경정 56,560,000원

균 42,420 25,860 16,560

시 14,140 11,083 3,057

사회적기업 사업개발비(지역특화) 20,000 0 20,000

국 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

국 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

◎(예비)사회적기업 홍보동영상 제작

20,000 0 20,00020,000,000원

국 14,000 0 14,000

시 6,000 0 6,000

지역공동체 역량강화 444,500 464,500 △20,000

시 20,000 40,000 △20,000
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부서: 일자리정책과

정책: 지역공동체 역량강화

단위: 마을공동체 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 424,500 424,500 0

마을공동체 만들기 444,500 464,500 △20,000

시 20,000 40,000 △20,000

군 424,500 424,500 0

주민이 만들어가는 행복한 마을공동체 실현 444,500 464,500 △20,000

시 20,000 40,000 △20,000

군 424,500 424,500 0

307 민간이전 120,000 140,000 △20,000

시 20,000 40,000 △20,000

군 100,000 100,000 0

02 민간경상사업보조 80,000 100,000 △20,000

◎마을공동체만들기 공모사업

80,000 100,000 △20,000경정 80,000,000원

시 20,000 40,000 △20,000

군 60,000 60,000 0

행정운영경비(일자리정책과) 223,511 186,325 37,186

인력운영비 158,615 121,429 37,186

인력운영비(일자리정책과) 158,615 121,429 37,186

101 인건비 156,007 119,906 36,101

02 기타직보수 79,222 43,121 36,101

◎봉급(시간선택제임기제 마급)

33,940 32,324 1,616

◎봉급(시간선택제임기제 라급)

26,667 0 26,667

◎수당(시간선택제임기제 라급) 4,451 0 4,451

○가족수당(직계존비속) 960 0 960

○정액급식비 1,120 0 1,120

○자녀학비 보조수당 1,251 0 1,251

○특수직무수당

1,120 0 1,120

◎시간외수당(시간선택제임기제 라급)

1,947 0 1,947

◎연가보상비 2,368 1,298 1,070

◎특정업무경비(대민활동비,시간선택제임기제)

875 525 350

경정 33,940,000원*1명

40,000,000원*2명*4/12월

120,000원*2명*4월

140,000원*2명*4월

156,360원*2명*4월

40,000,000원*1/12*84%*5%*2명*4월

9,733원*25시간*2명*4월

경정 2,368,000원

경정 875,000원

204 직무수행경비 2,608 1,523 1,085

02 직급보조비 2,608 1,523 1,085

◎시간선택제임기제 라급

1,085 0 1,085155,000원*35/40*2명*4월

재무활동(일자리정책과) 22,123 0 22,123

보전지출(일자리정책과) 22,123 0 22,123

보전지출(일자리정책과) 22,123 0 22,123

802 반환금기타 22,123 0 22,123
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부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출(일자리정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 6,033 0 6,033

◎2019 마을기업 육성 사업 집행잔액 반환금

505 0 505

◎2019 지역공동체일자리사업 집행잔액 반환금

5,528 0 5,528

504,270원

5,527,030원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,090 0 16,090

◎2019 공공근로사업 집행잔액 반환금

13,017 0 13,017

◎2019 마을기업 육성 집행잔액 반환금

261 0 261

◎2019 지역공동체일자리사업 집행잔액 반환금

2,812 0 2,812

13,016,500원

260,750원

2,811,290원
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